

Erbjudandena gäller 21-22 augusti. Gäller endast i fysisk butik. Så långt lagret räcker.

ICA
KVANTUM

Flen

**FLENS
SOMMAR
FEST!**

Vi firar tillsammans
med Flens Sommarfest
och företagsföreningen
Forums 20 år!

Välkommen på Klippdagar

på ICA Kvantum Flen under
Flens Sommarfest. Fredag 21/8 till
lördag 22/8.

Flens Sommarfest fyller stan med
musik, aktiviteter och kalas. Vi på
ICA Kvantum Flen firar också – med
klippdagar fredag och lördag vecka
34. Ett riktigt bra tillfälle att bunkra
favoritvarorna till riktigt bra priser.

Välkommen in och fynda!

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

2 för 100:-



Vildlax

Royal foods. 400 g. 4-pack. Fryst.
Jfr pris 125:00/kg u. spad. Ord pris 75:66/st.

Du sparar
7⁹⁵
/st

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

20:-
/st



Vispgrädde

Arla Köket. 5 dl. Fetthalt 36%. Jfr pris 40:00/l.
Ord pris 27:95/st. Max 3 köp/hushåll.



Du sparar
6⁹⁵
/st

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

10:-
/st

Mozzarella

Michelangelo. 125 g. Jfr pris 80:00/kg u. spad.
Ord pris 16:95/st.



69⁹⁵
/kg

Godis

ICA Plocka & Njut. Lösvikt. 30 dgrs.pris 99:00/kg.
Ord pris 99:00/kg. Jfr pris 69:95/kg.



Erbjudandena gäller 21-22 augusti. Gäller endast i fysisk butik. Så långt lagret räcker.

Du sparar
2280

Du sparar
46:-/st

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

430:-
för

Pasta

ICA. 500 g. Spirali, Farfalle, Penne rigate.
Jfr pris 15:00/kg.
Ord pris 13:20/st.
Max 2 köp/hushåll.

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

89:-
/st

Toalettpapper Bad & Toalett

ICA. 24-pack. Jfr pris 34:34/kg.
30 dgrs.pris 135:00/st. Max 2 köp/hushåll.

Du sparar
1985
/st

Du sparar
698-793
/st

Du sparar
1496
/st

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

35:-
/st

Apelsinjuice

God Morgon. 1,75 liter. Jfr pris 20:00/l.
Ord pris 54:84/st.

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

10:-
/st + pant

Läsk

Hammars Bryggeri. 100 cl. Olika smaker.
Jfr pris 10:00/lit exkl pant.
30 dgrs.pris 16:98-17:93 + pant.

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

20:-
/st

Sirapslimpa

ICA Selection. 900 g. Jfr pris 22:22/kg.
Ord pris 34:96/st. Max 2 köp/hushåll.



Du sparar
1850
/st

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

25:-
/st

Stockholmare, Kabanoss

Gudruns. Sverige. 240 g.
Jfr pris 104:17/kg. Ord pris 43:48/st.

Högt
koffeininnehåll.

Barn, gravida och
personer känsliga för
koffein bör undvika
konsumtion.

Du sparar
940-982
/st

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

10:-
/st + pant

Energidryck

Nocco. 33-33,5 cl. Olika smaker.
Jfr pris 28:17-30:30/lit exkl pant.
30 dgrs.pris 19:40-19:82 + pant.

Klipp! Klipp! Klipp! Klipp!

15:-
/st

Tacokrydda

Santa Maria. 3-pack. 120 g. Jfr pris 178:57/kg.
30 dgrs.pris 25:95/st. Max 2 köp/hushåll.

ICA

KVANTUM

Flen